T 3

§. 172.

§. 172. Hae autem singulae inaequalitates ad numerum minorum secundorum reducendae dabunt :

		log. coeff.
$\phi =$ Praec.	$+ 701\frac{1}{2}, 1 \text{ fin } s$	2,845780
—	75, 8 fin (27—s)	1,879971
—	56, 7 fin (27+s)	1,753736
+	3, 8 fin 2s	0,585551
+	1, 4 fin (27—2s)	0,132862
+	0, 5 fin (27+2s)	9,689472
+	140, 9 fin (r—s)	2,148800
—	116, 7 fin (r+s)	2,067000
+	153, 7 fin (27—r+s)	2,186530
—	2, 7 fin (27+r—s)	0,426300
+	45, 2 fin (27—r—s)	1,655200
+	1, 2 fin (27+r+s)	0,064600

Hic scilicet et inaequalitates, quas in capite praecedente invenimus, et istas in hoc capite eripias simul sum complexus, ut conjunctionem confectui exponeretur.

CAPUT

CAPUT XI.

INVESTIGATIO INAEQUALITATUM LUNAE
A PARALLAXI SOLIS PENDENTIUM.

§. 173.

Jam in formulis nostris primariis ad eos quoque terminos progrediamur, qui littera v sunt affecti, et quoniam est $1:v$ ut distantia Solis media ad distantiam Lunae mediam a Terra, erit $1:v$ ut parallaxis Lunae media ad parallaxim solis: ex quo inaequalitates Lunae, quae hinc oriuntur, a parallaxi solis pendere dicuntur. Quoniam vero valor ipsius v est valde parvus, quippe $\frac{2}{50}$ propemodum, alios terminos non contemplabimur, nisi qui per v ac per $v k$ et $v e$ sunt multiplicati, propterea quod magis compositi fiunt minimi.

§. 174. Ex terminis ergo iam inventis hic retineamus eos, qui sunt alicuius momenti, et cum iis nos determinandos coniungamus; sic ergo:

$$\begin{aligned} \sqrt{Rd} = & \mathcal{A} \cos 2\eta + \mathcal{B} k \cos r + \mathcal{C} k \cos(2\eta - r) + \mathcal{D} e \cos s + \mathcal{E} \cos(2\eta - s) \\ & + \mathcal{F} k \cos(2\eta + s) + \mathcal{G} v \cos v + \mathcal{H} v k \cos(7 - r) + \mathcal{I} v e \cos(7 - s) \\ & + \mathcal{J} v \cos 3\eta + \mathcal{K} v k \cos(7 + r) + \mathcal{L} v e \cos(7 + s) \\ & + \mathcal{M} \cos 2\eta \cdot \cdot + \mathcal{N} k \cos(2\eta - r) + \mathcal{O} e \cos s + \mathcal{P} e \cos s + \mathcal{Q} e \cos(2\eta - s) \\ & + \mathcal{R} k \cos(2\eta + s) + \mathcal{S} v \cos v + \mathcal{T} v k \cos(7 - r) + \mathcal{U} v e \cos(7 - s) \\ & + \mathcal{V} v \cos 3\eta + \mathcal{W} v k \cos(7 + r) + \mathcal{X} v e \cos(7 + s) \\ & + \mathcal{Y} v \cos \eta + \mathcal{Z} v k \cos(7 - r) + \mathcal{AA} v e \cos(7 - s) \\ & + \mathcal{AB} v \cos 3\eta + \mathcal{AC} v k \cos(7 + r) + \mathcal{AD} v e \cos(7 + s) \end{aligned}$$

Non

JT